
  

UCHWAŁA NR XXIX/286/23 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2415, z 2023 r. poz. 412, 658 i 803) oraz art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) Rada Gminy Kuźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy wynoszą 39.066.519 zł, z tego: 

1) dochody majątkowe w wysokości 20.206.552 zł; 

2) dochody bieżące w wysokości 18.859.967 zł, 

          zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 43.415.755 zł, z tego: 

1) wydatki majątkowe w wysokości 25.609.644 zł; 

2) wydatki bieżące w wysokości 17.806.111 zł, 

       zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 4.349.236 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat poprzednich w kwocie 2.222.704 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 1.850.209 zł, 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 190.568 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 85.755 zł, 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.999.236 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu  

w wysokości 650.000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 4619



§ 7. Plan przychodów i kosztów dla samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 2.200.000 zł, 

koszty – 2.200.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuźnica. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Bilmin

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4619



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/286/23 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 1 września 2023 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 435 000,00 0,00 100 000,00 535 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 435 000,00 0,00 100 000,00 535 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
435 000,00 0,00 100 000,00 535 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 30 700,00 30 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 30 700,00 30 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 0,00 30 700,00 30 700,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 643 089,00 -35 000,00 0,00 5 608 089,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

195 000,00 -35 000,00 0,00 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4619



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 6 990 216,00 0,00 1 726 365,00 8 716 581,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 328 816,00 0,00 7 784,00 3 336 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 328 816,00 0,00 7 784,00 3 336 600,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 1 656 087,00 1 656 087,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 656 087,00 1 656 087,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 160 000,00 0,00 62 494,00 222 494,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 62 494,00 62 494,00 

801   Oświata i wychowanie 394 648,00 0,00 10 000,00 404 648,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 37 000,00 0,00 4 000,00 41 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4619



 80104  Przedszkola  201 048,00 0,00 6 000,00 207 048,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 620 685,00 0,00 1 500,00 622 185,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 685,00 0,00 1 500,00 7 185,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 969,00 0,00 1 500,00 2 469,00 

bieżące razem: 15 093 038,00 -35 000,00 1 868 565,00 16 926 603,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 -100 000,00 0,00 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 150 000,00 -100 000,00 0,00 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

150 000,00 -100 000,00 0,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 -40 000,00 300 000,00 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 -40 000,00 300 000,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4619



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 0,00 150 000,00 210 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 0,00 150 000,00 210 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

60 000,00 0,00 150 000,00 210 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 41 296,00 41 296,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 41 296,00 41 296,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 41 296,00 41 296,00 

801   Oświata i wychowanie 70 000,00 0,00 552 000,00 622 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

70 000,00 0,00 552 000,00 622 000,00 

 80104  Przedszkola  70 000,00 0,00 552 000,00 622 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

70 000,00 0,00 552 000,00 622 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4619



  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

70 000,00 0,00 552 000,00 622 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 750 796,00 0,00 40 000,00 3 790 796,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 40 000,00 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 0,00 40 000,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 

majątkowe razem: 18 283 256,00 -140 000,00 2 063 296,00 20 206 552,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 206 952,00 0,00 552 000,00 2 758 952,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4619



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 933 364,00 0,00 0,00 1 933 364,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 309 658,00 -175 000,00 3 931 861,00 39 066 519,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 251 952,00 0,00 552 000,00 2 803 952,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4619



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/286/23 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 1 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 385,00 26 385,00 0,00 0,00 0,00 26 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 385,00 26 385,00 0,00 0,00 0,00 26 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 306 800,00 81 800,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 800,00 93 800,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 85 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 212 800,00 42 800,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 800,00 42 800,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4619



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 18 617 478,00 312 224,00 312 224,00 18 050,00 294 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 305 254,00 18 305 254,00 3 261 658,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 222 890,00 93 390,00 93 390,00 0,00 93 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 500,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 840 368,00 405 614,00 405 614,00 18 050,00 387 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 434 754,00 18 434 754,00 3 261 658,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 394 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 737,00 394 737,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 237,00 407 237,00 0,00 0,00 0,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów 
na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 

związków powiatowo-
gminnych lub związków 
powiatów na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 394 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 737,00 394 737,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 237,00 407 237,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 18 204 691,00 294 174,00 294 174,00 0,00 294 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 910 517,00 17 910 517,00 3 261 658,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 390,00 93 390,00 93 390,00 0,00 93 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 415 081,00 387 564,00 387 564,00 0,00 387 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 027 517,00 18 027 517,00 3 261 658,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 176 835,00 176 835,00 176 835,00 0,00 176 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 835,00 236 835,00 236 835,00 0,00 236 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 91 339,00 91 339,00 91 339,00 0,00 91 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 390,00 33 390,00 33 390,00 0,00 33 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 729,00 124 729,00 124 729,00 0,00 124 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 228 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 228 175,00 4 228 175,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 345 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 345 175,00 4 345 175,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 027 891,00 247 891,00 247 891,00 0,00 247 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 082 891,00 297 891,00 297 891,00 0,00 297 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 942 891,00 232 891,00 232 891,00 0,00 232 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 987 891,00 272 891,00 272 891,00 0,00 272 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 72 001,00 72 001,00 72 001,00 0,00 72 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 001,00 92 001,00 92 001,00 0,00 92 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4619



 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 85 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 956 184,00 3 916 184,00 3 749 684,00 3 050 900,00 698 784,00 3 500,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 146 184,00 4 106 184,00 3 899 684,00 3 050 900,00 848 784,00 3 500,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 000,00 152 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 384 612,00 3 344 612,00 3 336 612,00 2 873 000,00 463 612,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 474 612,00 3 434 612,00 3 426 612,00 2 873 000,00 553 612,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 129 000,00 129 000,00 129 000,00 21 800,00 107 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 000,00 189 000,00 189 000,00 21 800,00 167 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 74 200,00 74 200,00 74 200,00 0,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 200,00 134 200,00 134 200,00 0,00 134 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 212 472,00 212 472,00 183 972,00 58 000,00 125 972,00 3 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 472,00 232 472,00 183 972,00 58 000,00 125 972,00 3 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 932 480,00 262 500,00 223 500,00 56 000,00 167 500,00 1 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 669 980,00 669 980,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 072 480,00 272 500,00 233 500,00 56 000,00 177 500,00 1 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 799 980,00 799 980,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4619



 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 914 480,00 249 500,00 210 500,00 56 000,00 154 500,00 1 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 664 980,00 664 980,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 054 480,00 259 500,00 220 500,00 56 000,00 164 500,00 1 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 794 980,00 794 980,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 64 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 980,00 64 980,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 980,00 94 980,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 027 787,00 5 917 787,00 5 742 645,00 4 452 378,00 1 290 267,00 0,00 175 142,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 273 784,00 243 784,00 243 784,00 26 000,00 217 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 280 571,00 6 140 571,00 5 965 429,00 4 457 378,00 1 508 051,00 0,00 175 142,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 249 782,00 3 249 782,00 3 122 938,00 2 702 630,00 420 308,00 0,00 126 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 217 000,00 187 000,00 187 000,00 21 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 445 782,00 3 415 782,00 3 288 938,00 2 702 630,00 586 308,00 0,00 126 844,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 29 880,00 29 880,00 29 880,00 0,00 29 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 880,00 39 880,00 39 880,00 0,00 39 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 91 928,00 91 928,00 91 928,00 0,00 91 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 928,00 97 928,00 97 928,00 0,00 97 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 690 000,00 1 690 000,00 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 711 000,00 1 711 000,00 1 711 000,00 1 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 000,00 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 901 680,00 1 791 680,00 1 753 784,00 1 384 948,00 368 836,00 0,00 37 896,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 784,00 46 784,00 46 784,00 0,00 46 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 948 464,00 1 838 464,00 1 800 568,00 1 384 948,00 415 620,00 0,00 37 896,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4619



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 53 336,00 53 336,00 53 336,00 0,00 53 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 784,00 1 784,00 1 784,00 0,00 1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 120,00 55 120,00 55 120,00 0,00 55 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 337 400,00 337 400,00 337 400,00 9 400,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 400,00 347 400,00 347 400,00 14 400,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 161 461,00 1 161 461,00 642 461,00 316 870,00 325 591,00 0,00 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 162 961,00 1 162 961,00 642 461,00 316 870,00 325 591,00 0,00 520 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 9 416,00 9 416,00 5 916,00 0,00 5 916,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 916,00 10 916,00 5 916,00 0,00 5 916,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 5 379 978,00 1 472 678,00 1 325 453,00 4 500,00 1 320 953,00 147 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 907 300,00 3 907 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 390,00 -13 390,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 465 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 831 588,00 1 617 678,00 1 470 453,00 4 500,00 1 465 953,00 147 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 213 910,00 4 213 910,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni  
w miastach i gminach 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4619



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów  
i dróg 

przed zmianą 303 843,00 260 453,00 260 453,00 0,00 260 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 390,00 43 390,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 390,00 -13 390,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 453,00 320 453,00 320 453,00 0,00 320 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 215 453,00 215 453,00 215 453,00 0,00 215 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 453,00 255 453,00 255 453,00 0,00 255 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 43 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 390,00 43 390,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 390,00 -13 390,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 3 806 210,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 796 210,00 3 796 210,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 826 210,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 816 210,00 3 816 210,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 55 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 414,00 55 414,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 414,00 75 414,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 182 700,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 700,00 67 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 700,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 700,00 67 700,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4619



921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 542 500,00 542 500,00 12 000,00 0,00 12 000,00 530 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 056 000,00 56 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 598 500,00 598 500,00 18 000,00 0,00 18 000,00 580 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 006 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 018 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 

Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 104 552,00 15 066 018,00 12 758 983,00 8 013 568,00 4 745 415,00 780 525,00 947 342,00 239 168,00 0,00 340 000,00 24 038 534,00 24 038 534,00 3 371 658,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 390,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 390,00 -43 390,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 416 174,00 801 674,00 710 174,00 26 000,00 684 174,00 50 000,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 1 614 500,00 1 614 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 456 336,00 15 846 692,00 13 448 157,00 8 018 568,00 5 429 589,00 830 525,00 988 842,00 239 168,00 0,00 340 000,00 25 609 644,00 25 609 644,00 3 371 658,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 933 034,00 1 933 034,00 682 406,00 172 809,00 509 597,00 0,00 1 250 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 933 034,00 1 933 034,00 682 406,00 172 809,00 509 597,00 0,00 1 250 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4619



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/286/23 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 1 września 2023 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 195 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 

   

WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA BUDOWĘ 

ODCINKA SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCI 

CHREPTOWCE 

11 000,00 

   

WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA BUDOWĘ SIECI 

WODOCIĄGOWEJ I SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI KUŹNICA OD 
UL. ROLNEJ DO UL. NOWODZIELSKIEJ  

29 000,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 
PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI W M. KUŚCIŃCE 

15 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 

PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI W M. KUŚCIŃCE 
0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

   
BUDOWA POLETKA OCIEKOWEGO NA TERENIE OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW W KUŹNICY 
0,00 

   
ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA DZIAŁCE 940/2 I 
PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW NA DZIAŁACE 842/21 W KUŹNICY 

140 000,00 

600   Transport i łączność 18 027 517,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 18 027 517,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 345 175,00 

   BUDOWA CHODNIKA NA UL. SOKÓLSKIEJ W M. KUŹNICA 75 000,00 

   
BUDOWA PROGU NAJAZDOWEGO NA PRZEJSCIU DLA PIESZYCH 

W M. MIELESZKOWCE PAWŁOWICKIE 
0,00 

   
BUDOWA ZJAZDÓW Z DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI 

KOWALE 
15 392,00 

   
BUDOWA ZJAZDÓW Z DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI 

PARCZOWCE 
0,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA PRZEBUDOWY DROGI GMINNEJ 

W M. BILMINY 
14 416,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA PRZEBUDOWY DROGI GMINNEJ 
W M. CIMANIE 

13 134,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA UTWARDZENIIA PARKINGU 

PRZY SZKOLE W KUŹNICY 
12 000,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 103662B W 

MIEJSCOWOŚCIACH WOŁKUSZE I ŁOWCZYKI GM. KUŹNICA 
170 000,00 

   
PRZEBUDOWA Z ROZBUDOWĄ DROGI GMINNEJ NR 103678 B  
UL. POLNA W MIEJSCOWOŚCI KUŹNICA 

93 782,00 

   ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ W M. KLIMÓWKA 2 350 000,00 

   

ROZBUDOWA Z PRZEBUDOWĄ DROGI GMINNEJ POŁ. NA 

DZIAŁKACH O NR GEOD. 155/2, 352 OBRĘB CZUPRYNOWO ORAZ 
DZIAŁKACH O NR GEOD.130 OBRĘB PARCZOWCE 

968 342,00 

   
WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ PRZEBUDOWY 
DROGI GMINNEJ STAROWLANY-ZWIERŻANY 

16 109,00 

   
WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ PRZEBUDOWY 

DROGI GMINNEJ W KIERUNKU MIEJSCOWOŚCI KRUGLANY 
0,00 

   
WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ PRZEBUDOWY 

DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI SZYMAKI 
0,00 

   
WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ PRZEBUDOWY 
ULICY SZKOLNEJ W M. KUŹNICA 

0,00 

   
WYKONANIE PFU PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ UL. SZKOLNEJ 

W M. KUŹNICA 
30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4619



   

WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 

PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ DROGI GMINNEJ NR 103669B  

W M. MIELESZKOWCE PAWŁOWICKIE I MIELESZKOWCE 
ZALESIAŃSKIE WRAZ Z PFU 

207 000,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 
PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ UL. KRESOWWEJ, UL. SOSNOWEJ 

I UL. WSCHODNIEJ WRAZ Z PFU 

380 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 075 393,00 

   

ROZBUDOWA Z PRZEBUDOWĄ DROGI GMINNEJ POŁ. NA 

DZIAŁKACH O NR GEOD. 155/2, 352 OBRĘB CZUPRYNOWO ORAZ 
DZIAŁKACH O NR GEOD.130 OBRĘB PARCZOWCE 

2 075 393,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 186 265,00 

   

ROZBUDOWA Z PRZEBUDOWĄ DROGI GMINNEJ POŁ. NA 

DZIAŁKACH O NR GEOD. 155/2, 352 OBRĘB CZUPRYNOWO ORAZ 

DZIAŁKACH O NR GEOD.130 OBRĘB PARCZOWCE 

1 186 265,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
10 420 684,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 103662B  
W MIEJSCOWOŚCIACH WOŁKUSZE I ŁOWCZYKI GM. KUŹNICA 

2 850 000,00 

   
PRZEBUDOWA Z ROZBUDOWĄ DROGI GMINNEJ NR 103678 B  

UL. POLNA W MIEJSCOWOŚCI KUŹNICA 
3 533 184,00 

   

WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 

PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ DROGI GMINNEJ NR 103669B  

W M.MIELESZKOWCE PAWŁOWICKIE I MIELESZKOWCE 
ZALESIAŃSKIE WRAZ Z PFU 

1 187 500,00 

   

WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 

PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ UL. KRESOWWEJ, UL. SOSNOWEJ 
I UL. WSCHODNIEJ WRAZ Z PFU 

2 850 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 285 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 

   BUDOWA OGRODZENIA DZIAŁKI NR 786/1 W M KUŹNICA 0,00 

   
MODERNIZACJA ENERGETYCZNA BUDYNKU ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ W M. KLIMÓWKA 
130 000,00 

   

WYKONANIE INSTALACJI WODNO-KANALIZACYJNEJ WRAZ  

Z BUDOWĄ ŁAZIENKI I MODERNIZACJA ŹRÓDŁA CIEPŁA  

W BUDYNKU KOMUNALNYM W STAROWLANACH 

35 000,00 

   
WYKONANIE SYSTEMU OGRZEWANIA, ZBIORNIKA NA 
NIECZYSTOŚCI ORAZ PRZYŁĄCZA WODOCIĄGOWEGO DO 

BUDYNKU KOMUNALNEGO W MIEJCOWOSCI NOWODZIEL 

50 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   
ADAPTACJA I MODERNIZACJA BUDYNKU KOMUNALNEGO 

PRZY UL. SOKÓLSKIEJ 72 W KUŹNICY 
70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 980,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 94 980,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 980,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA BUDOWY REMIZY OSP  

W STAROWLANACH 
30 000,00 

   PRZEBUDOWA BUDYNKU OSP W KUŹNICY 50 000,00 

   
WYKONANIE PRZYŁĄCZA WODNEGO I ZBIORNIKA NA 

NIECZYSTOŚCI DO BUDYNKU OSP W SACZKOWCACH 
14 980,00 

801   Oświata i wychowanie 110 000,00 

 80104  Przedszkola  110 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   
BUDOWA EKOLOGICZNEGO PLACU ZABAW PRZY 

PRZEDSZKOLU W KUŹNICY  
70 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
BUDOWA EKOLOGICZNEGO PLACU ZABAW PRZY 

PRZEDSZKOLU W KUŹNICY  
40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4619



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 846 210,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
PRZEBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W MIEJSCOWOSCI 
WOŁKUSZE 

30 000,00 

   
USTAWIENIE LAMPY SOLARNEJ PRZY SKRZYŻOWANIU DROGI 

GMINNEJ I DROGI KRAJOWEJ NR 19 
0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 816 210,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 414,00 

   
BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW 

KOMUNALNYCH (PSZOK) W M. KUŹNICA 
75 414,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 740 796,00 

   
BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW 
KOMUNALNYCH (PSZOK) W M. KUŹNICA 

3 740 796,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   

WYKONANIE PRAC KONSERWATORSKICH  

I RESTAURATORSKICH KAPLICZKI SŁUPKOWEJ W 

WOŁKUSZACH  

20 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
980 000,00 

   
WYKONANIE PRAC KONSERWATORSKICH  
I RESTAURATORSKICH KAPLICZKI SŁUPKOWEJ W 

WOŁKUSZACH  

980 000,00 

Razem 23 558 707,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4619



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/286/23 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 1 września 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2023 ROK 

Lp. Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

I 

 Przychody ogółem, w tym: 4.999.236 

§ 905 

przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

85.755 

§ 906 
przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
190.568 

§ 950  wolne środki 2.500.209 

 § 957 nadwyżka budżetowa  2.222.704 

II 
 Rozchody ogółem, w tym: 650.000 

§ 992 spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych 650.000 

Informacje uzupełniające: 

I. Pokrycie deficytu budżetowego: 

Wolne środki – 1.850.209 zł, 

Przychody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 85.755 zł, 

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp – 190.568 zł, 

Nadwyżka budżetowa z lat poprzednich – 2.222.704 zł, 

II. Spłata wcześniej zaciągniętych kredytów: 

Wolne środki – 650.000 zł. 

Kwota przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach dotyczy dochodów związanych z ustawą 

o wychowaniu w trzeźwości. Przedstawiona nadwyżka 85.755 zł dotyczy rozliczenia roku 2022 i lat 

poprzednich, w tym kwota 20.997 zł związana jest z niewykorzystanymi w 2021 i 2022 roku środkami 

pochodzącymi z dodatkowej opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4619



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/286/23 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 1 września 2023 r. 

 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp 
Rodzaj dotacji 

Klasyfikacja 
Nazwa jednostki lub zadania Kwota dotacji Lp Rodzaj dotacji Nazwa jednostki lub zadania Kwota dotacji 

1 
Podmiotowa 

dz. 921 r. 92116 § 2480 
Biblioteka Publiczna Gminy Kuźnica 203.500 1 

Celowa 

dz. 921 r. 92195 § 2360 
Wspieranie różnych form działalności kulturalnej 27.000 

2 
Podmiotowa 

dz. 921 r. 92109 § 2480 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu   

w Kuźnicy 
350.000 2 

Celowa 

dz. 926 r. 92605 § 2360 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 75.000 

3 
Przedmiotowa 
dz. 400 r. 40002 § 2650 

Zakład Gospodarki Komunalnej   

i Mieszkaniowej  

w Kuźnicy 

22.800 3 
Celowa 
dz. 754 r. 75412 § 2820 

OSP Starowlany 1.000 

4 
Przedmiotowa 
dz. 900 r. 90001 § 2650 

Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej  

w Kuźnicy 

147.225 4 
Celowa 
dz. 754 r. 75412 § 2820 

OSP Kuźnica 500 

5 
Celowa 

dz. 853 r. 85311 § 2710 
Powiat Sokólski 15.385 5 

Celowa 

dz. 754 r. 75412 § 6230 
OSP Kuźnica 700 000 

6 
Celowa 
dz. 600 r. 60014 § 6650 

Związek Powiatowo- Gminny 
Pogranicze 

407.237 6 
Celowa 
dz. 754 r. 75412 § 6470 

Związek Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego 1 000 

7 
Celowa 

dz. 600 r. 60004 § 2710 
Powiat Sokólski 11.000 -    

8 
Celowa 

dz. 754 r. 75405 § 2300 
Komenda Powiatowa Policji 5.000 -    

9 
Celowa 

dz. 754 r. 75406 § 2300 
Straż Graniczna 7.000 -    

10 
Celowa 

dz. 754 r. 75411 § 6170 
Komenda Powiatowa PSP 5.000 -    

11 
Celowa 

dz. 900 r. 90017 § 6210 

Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej  
w Kuźnicy 

300.000 -    

Razem 1.474.147 Razem 804.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4619



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/286/23 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 1 września 2023 r. 

PRZYCHODY I KOSZTY SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2023 ROK 

Nazwa zakładu 
Stan środków obrotowych  

na 1 stycznia 2023 roku 
Przychody na 2023 rok w tym: dotacja z budżetu Zakres dotacji Koszty na 2023 rok 

Stan środków obrotowych  

na 31 grudnia 2023 roku 

1. ZGKiM - 201.872,00 2.200.000 

170.025 przedmiotowa 

2.200.000 - 201.872,00 

300.000 celowa inwestycyjna 

Dotacja przedmiotowa do 1 m3 ścieków – 2,19 zł, taryfa I 

Dotacja przedmiotowa do 1 m3 ścieków – 2,78 zł, taryfa II od 1 stycznia 2023 do 31.08.2023 

Dotacja przedmiotowa do 1 m3 wody – 0,24 zł, taryfa I  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4619



UZASADNIENIE  

● Zwiększono plan dochodów o dodatkową darowiznę na przebudowę drogi gminnej – 100.000 zł, 

●·Zwiększono plan dochodów o pozyskane darowizny na organizację dożynek gminnych – 30.700 zł, 

●·Zmniejszono plan dochodów w zakresie opłaty eksploatacyjnej w związku z rekultywacją żwirowni – 

35.000 zł, 

●·Wprowadzono do planu dochodów środki z uzupełnienia subwencji ogólnej – 1.656.087 zł, 

●·Wprowadzono do planu dochodów i planu wydatków środki z rezerwy celowej na zwiększenie części 

oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dodatkowy odpis na ZFŚS dla nauczycieli -7.784 zł 

●·Wprowadzono do planu dochodów środki z tytułu zwrotu wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2022 roku – 62.494 zł. dochody bieżące, 41.296 zł dochody majątkowe, 

●·Zwiększono plan dochodów w rozdziale Szkoły Podstawowe o refundację z PUP na zatrudnienie 

pracowników – 4.000 zł, 

●·Zwiększono plan dochodów w rozdziale Przedszkola o refundację z PUP na zatrudnienie pracowników – 

6.000 zł 

●·Zwiększono plan dochodów oraz plan wydatków w związku z zatrudnieniem dodatkowej osoby w zakresie 

prac społecznie-użytecznych – 1.500 zł, 

●·Zmniejszono plan dochodów majątkowych w zakresie odpłatnego nabycia praw własności w dziale 

Rolnictwo i łowiectwo – 100.000 zł, 

●·Zwiększono plan dochodów majątkowych w zakresie odpłatnego nabycia praw własności w rozdziale 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami o odszkodowania wypłacane w związku z budową drogi krajowej 

nr 19 – 300.000 zł, 

●·Zmniejszono plan dochodów majątkowych w zakresie wpływów ze sprzedaży składników majątkowych  

w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 40.000 zł, 

●·Zwiększono dochody majątkowe w rozdziale OSP o otrzymaną dotację celową ze Starostwa Powiatowego 

w Sokółce z przeznaczeniem na zakup wozu strażackiego dla OSP w Kuźnicy – 150.000 zł, 

●·Zwiększono plan dochodów o uzyskaną refundację wydatków środków pochodzących z budżetu UE 

poniesionych w 2022 roku na adaptację części budynku Szkoły Podstawowej na potrzeby Przedszkola – 

552.000 zł, 

●·Zwiększono plan dochodów majątkowych w zakresie wpływów ze sprzedaży składników majątkowych  

w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 40.000 zł, 

●·Wprowadzono do planu dochodów środki z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację inwestycji polegającej na wykonaniu prac konserwatorskich i restauratorskich 

kapliczki słupowej w Wołkuszach  – 980.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale Infrastruktura wodociągowa wsi  

– 5.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Infrastruktura wodociągowa wsi  – 

7.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na wkład własny  planowany do przekazania do Związku Powiatowo-Gminnego 

„Pogranicze” z przeznaczeniem na sfinansowanie nadzoru inwestorskiego – 12.500 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup usług remontowych w rozdziale Drogi publiczne gminne  – 50.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup usług remontowych w rozdziale Drogi publiczne gminne w związku 

z realizacją funduszu sołeckiego wsi Chreptowce  – 10.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Drogi publiczne gminne – 30.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Drogi publiczne gminne w związku 

z realizacją funduszu sołeckiego wsi Chreptowce  – 3.390 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4619



●·Zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  – 20.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  – 20.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy – 10.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na wypłatę diet radnym – 20.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale Urzędy gmin  – 40.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Urzędy gmin  – 40.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na opłatę różnych opłat i składek w rozdziale Urzędy gmin  – 10.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Promocja jst  – 60.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na wypłatę diet sołtysom – 20.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale OSP – 10.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na planowaną do przekazania dotację dla OSP Kuźnica na zakup samochodu 

pożarniczego – 100.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale Szkoły podstawowe  – 

10.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup energii w rozdziale Szkoły podstawowe – 150.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w Szkole Podstawowej – 21.000 zł, 

●·Zmniejszono plan wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli w Szkole Podstawowej – 

21.000 zł, 

●·Wprowadzono do planu wydatków środki na wydatki na zakupy inwestycyjne w Szkole Podstawowej – 

30.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale Przedszkola  – 20.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Przedszkola  – 20.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup usług od innych jst w rozdziale Przedszkola  – 5.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia bezosobowe w rozdziale Dowożenie uczniów do szkół  – 

5.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup usług od innych jst w rozdziale Dowożenie uczniów do szkół  – 

5.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Oczyszczanie miast i wsi  – 30.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach – 3.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup usług remontowych w rozdziale Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach – 2.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup energii w rozdziale Oświetlenie ulic, placów i dróg – 40.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup usług remontowych w rozdziale Oświetlenie ulic, placów i dróg – 

20.000 zł, 

●·Wprowadzono do planu wydatków dotację celową dla ZGKiM na realizację zadań inwestycyjnych – 

300.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale Pozostała działalność w dziale 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 20.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 4619



●·Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Pozostała działalność w dziale 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 30.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kuźnicy – 

50.000 zł, 

●·Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami  – 6.000 zł, 

●·Zmiany w zakresie załącznika inwestycyjnego: 

➢Zrezygnowano z realizacji zadania inwestycyjnego „Budowa poletka ociekowego na terenie 

oczyszczalni ścieków w m. Kuźnica”– 30.000 zł. 

➢Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa chodnika na ul. Sokólskiej w m. Kuźnica” – 

75.000 zł. 

➢Wprowadzono do planu wydatków nowe zadanie inwestycyjne pn. „Dokumentacja techniczna 

utwardzenia parkingu przy szkole w Kuźnicy”– 12.000 zł. 

➢Wprowadzono do planu wydatków nowe zadanie inwestycyjne pn. „Wykonacie PFU przebudowy 

z rozbudową ul. Szkolnej w m. Kuźnica”– 30.000 zł. 

➢Zrezygnowano z realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ogrodzenia działki 786/1  

w m. Kuźnica” – 15.000 zł. 

➢Zwiększono plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja energetyczna 

budynku świetlicy wiejskiej w m. Klimówka” – 20.000 zł. 

➢Wprowadzono do planu wydatków nowe zadanie inwestycyjne pn. „Dokumentacja techniczna budowy 

remizy OSP w Starowlanach”– 30.000 zł. 

➢Zrezygnowano z realizacji zdania inwestycyjnego pn. „Ustawienie lampy solarnej przy skrzyżowaniu 

drogi gminnej i drogi krajowej nr 19” w związku z realizacją funduszu sołeckiego wsi Chreptowce – 

13.390 zł. 

➢Zwiększono plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w m. Kuźnica” – 20.000 zł. 

➢Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Wykonaniu prac konserwatorskich i restauratorskich 

kapliczki słupowej w Wołkuszach”  – 1.000.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 4619


		2023-09-05T13:04:15+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




